
UCHWAŁA NR XVIII/317/15

RADY MIASTA OPOLA

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie wzorów formularzy podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, 

poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzory zawierające dane podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do 

wymiaru i poboru podatku od nieruchomości:

1) Informacja o nieruchomościach (dla osób fizycznych) – załącznik nr 1;

2) Deklaracja na podatek od nieruchomości (dla osób prawnych, jednostek 

organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych 

Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostek organizacyjnych 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych) – załącznik nr 2;

3) Wykaz nieruchomości (załącznik do formularzy wymienionych w pkt 1 i pkt 2) – 

załącznik nr 3;

4) Karta korekty deklaracji DN – 1 (załącznik do formularza, o którym mowa

w pkt 1) – załącznik nr 4.

§ 2. Z dniem 31 grudnia 2015 r. traci moc uchwała nr XVI/282/15 z dnia 29 października 

2015 r. w sprawie wzorów formularzy podatku od nieruchomości oraz uchwała 

nr XIX/269/11 Rady Miasta Opola z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie wzorów formularzy 

podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą

z dniem 1 stycznia 2016 r.

Przewodniczący Rady

Marcin Ociepa
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